



### COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL	UND	VR UNIT	VR TOTAL
1	<b>BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL</b> - Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses, medidas 1,90 m x 1,10 m	60	UND	R\$ 509,58	R\$ 30.574,80
2	<b>BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ</b> - Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses, medidas 1,90 m x 1,10 m	60	UND	R\$ 509,58	R\$ 30.574,80
3	<b>BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARÁ</b> - Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses, medidas 1,90 m x 1,10 m	120	UND	R\$ 509,00	R\$ 61.080,00

4	<b>BATA MANGA CURTA COM GOLA</b> - Confeccionada em brim solasol 100% algodão sarja 3x1, cor a definir, textura tingimento c/ hidrantene resistente a lavagem industrial, duas faixas de frente em brim 100% algodão sarja 3x1, medindo aproximadamente 4 cm de largura em toda a extensão da frente da bata, um bolso superior esquerdo com logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria em silk screen policromia medindo 10 cm e dois bolsos na parte inferior da frente, fechamento frontal através de botões, nas costas logomarca da prefeitura em silk screen policromia nas cores padrão medindo 28 cm proporcional, tamanho P/M/G/GG.	800	UND	R\$ 105,68	R\$ 84.544,00
5	<b>BATA MANGA LONGA COM GOLA</b> - Confeccionada em brim solasol 100% algodão sarja 3x1, cor a definir, textura tingimento c/ hidrantene resistente a lavagem industrial, duas faixas de frente em brim 100% algodão sarja 3x1, medindo aproximadamente 4 cm de largura em toda a extensão da frente da bata, um bolso superior esquerdo com logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria em silk screen policromia medindo 10 cm e dois bolsos na parte inferior da frente, fechamento frontal através de botões, nas costas logomarca da prefeitura em silk screen policromia nas cores padrão medindo 28 cm proporcional, tamanho P/M/G/GG.	600	UND	R\$ 108,50	R\$ 65.100,00
6	<b>BOLSA PARA EVENTOS (CONFERÊNCIA)</b> - Bolsa em TNT com gravação de logo personalizado de acordo com a solicitação do contratante, com as seguintes medidas aproximadas: 44cm x 40cm (LxA). Fechamento em ultrasson ou costura. Alça de TNT, cor a definir.	200	UND	R\$ 298,00	R\$ 59.600,00
7	<b>BONÉ PERSONALIZADO COM IDENTIFICAÇÃO</b> - Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará pintada na frente e da respectiva Secretaria pintada nas laterais, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida.	1000	UND	R\$ 59,60	R\$ 59.600,00
8	<b>BONÉ TIPO ÁRABE</b> - Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará pintada na frente e da respectiva Secretaria pintada nas laterais, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida.	800	UND	R\$ 65,85	R\$ 52.680,00

9	<b>CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM ELÁSTICO NA CINTURA E FAIXA REFLEXIVA</b> - Material 100% em algodão sarja 3x1, cor a definir, faixas reflexivas nas duas pernas da calça, textura tingimento c/ hidrantene resistente a lavagem industrial, dois bolsos chapados na parte frontal e um bolso chapado traseiro, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará pintada somente na perna direita e a frase da respectiva secretaria abaixo, em silk screen policromia nas cores padrão, acabamento em máquina industrial fechadeira com 3 agulhas, tamanho P/M/G/GG.	800	UND	R\$ 130,65	R\$ 104.520,00
10	<b>CAMISA</b> - sublimática em cor para eventos e Programas do Governo Municipal, em material 100% poliéster amaciada, em estampa digital, frente e costa em malha PP, com tratamento diferenciado para aceitação de transferência, com cores variadas, estampa de primeira qualidade em artes visuais, com durabilidade de transferência, anti-bacteriana, respirável, logomarca será definida pela secretaria que solicitar o pedido, tamanho PP/P/M/G/GG/EG.	5000	UND	R\$ 69,00	R\$ 345.000,00
11	<b>CAMISA EM COR MANGA CURTA</b> - Em malha P.V. gola redonda, impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, tamanho PP/P/M/G/GG/EG.	750	UND	R\$ 93,00	R\$ 69.750,00
12	<b>CAMISA EM COR MANGA LONGA</b> - Em malha P.V. gola redonda, impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, tamanho PP/P/M/G/GG/EG.	750	UND	R\$ 101,50	R\$ 76.125,00
13	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; bolso no lado esquerdo, pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo	1500	UND	R\$ 101,65	R\$ 152.475,00
14	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, pintura da logomarca da prefeitura na parte de trás medindo 28 cm proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidrante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG	1500	UND	R\$ 106,95	R\$ 160.425,00

15	<b>CAMISA MANGA LONGA EM MALHA P.V COM FAIXA REFLEXIVA</b> - Material 67% em poliester, 33% algodão, cor a definir c/ uma faixa refletiva na frente medindo aproximadamente 4 cm de largura em toda extensão da frente da camisa, gola e punhos nas mangas em 100% poliester na cor a definir, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria pintada na frente no lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, logomarca do governo pintada nas costas medindo 28 cm pelo proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG.	800	UND	R\$ 111,35	R\$ 89.080,00
16	<b>CAMISA PROMOCIONAL EM MALHA PV MANGA CURTA</b> - 67% poliester e 33% algodão, gola redonda, cores variadas, acabamento em máquina industrial golaneira de corte automático, personalizada com a logomarca a definir, tamanho P/PM/G/GG/EG.	800	UND	R\$ 66,60	R\$ 53.280,00
17	<b>CAMISETA COM MANGAS</b> - estilo esportiva, confeccionada em tecido POLIAMIDA com logomarca a definir, tamanhos variados.	800	UND	R\$ 65,50	R\$ 52.400,00
18	<b>COLETE ESPORTIVO</b> - confeccionado em tecido MICRO-DRAY com escudo e logomarca sublimada a definir, cor a definir.	500	UND	R\$ 101,20	R\$ 50.600,00
19	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	750	UND	R\$ 159,90	R\$ 119.925,00
20	<b>SACOLA DE NON-WOVEN COM ALÇAS:</b> Personalizada de acordo com o evento da contratante. Sacola 80 G/M <sup>2</sup> termoselado. Alças de 55 cm. Dimensões aproximadas: 480 x 380 x 85 mm.	200	UND	R\$ 161,60	R\$ 32.320,00
21	<b>TOALHA DE BANHO</b> - 100% felpuda, nas medidas aproximadas 70 cm x 140 cm (largura x comprimento), tecido 100% algodão, lisa com felpa estilo "côco ralado", na cor bege claro ou palha.	1500	UND	R\$ 103,35	R\$ 155.025,00
22	<b>TOALHA DE ROSTO</b> - nas medidas aproximadas de 50 cm x 90 cm (largura x comprimento), tecido 100% algodão, peso mínimo 400g, lisa com felpa estilo "côco ralado", na cor bege claro ou palha.	1500	UND	R\$ 96,60	R\$ 144.900,00
23	<b>BLUSAS EDUCAÇÃO INFANTIL</b> - Unissex, 4 anos. Malha PV 4k 100% poliester. Sublimada. Gola redonda.	4000	UND	R\$ 69,90	R\$ 279.600,00
24	<b>BLUSAS EDUCAÇÃO INFANTIL</b> - Unissex, 6 anos. Malha PV 4k 100% poliester. Sublimada. Gola redonda.	4000	UND	R\$ 69,90	R\$ 279.600,00
25	<b>BLUSAS EDUCAÇÃO INFANTIL</b> - Unissex, 8 anos. Malha PV 4k 100% poliester. Sublimada. Gola redonda.	4000	UND	R\$ 69,90	R\$ 279.600,00

26	<b>CAMISA MANGA CURTA</b> Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, pintura da logomarca da prefeitura na parte de trás medindo 28 cm proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidrante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG	1000	UND	R\$ 91,00	R\$ 91.000,00
27	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - confeccionados em tecido MICRO-DRAY. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	500	UND	R\$ 160,00	R\$ 80.000,00
28	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL FEMININO</b> - Tipo short saia. 4 anos. Tecido elanca colegial.	4000	UND	R\$ 75,50	R\$ 302.000,00
29	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL FEMININO</b> - Tipo short saia.6 anos. Tecido elanca colegial.	4000	UND	R\$ 75,50	R\$ 302.000,00
30	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL FEMININO</b> - Tipo short saia.8 anos. Tecido elanca colegial.	4000	UND	R\$ 75,50	R\$ 302.000,00
31	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL MASCULINO</b> - 4 anos. Tecido elanca colegial.	4000	UND	R\$ 75,50	R\$ 302.000,00
32	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL MASCULINO</b> - 6 anos. Tecido elanca colegial.	4000	UND	R\$ 75,50	R\$ 302.000,00
33	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL MASCULINO</b> - 8 anos. Tecido elanca colegial.	4000	UND	R\$ 75,50	R\$ 302.000,00
34	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; bolso no lado esquerdo, pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo	200	UND	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00
35	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA (uso ACS/ACE)</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, pintura da logomarca da prefeitura na parte de trás medindo 28 cm proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidrante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG	200	UND	R\$ 104,50	R\$ 20.900,00
36	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m² e mínimo de 130 fios p/m², cor a definir, tamanho G.	30	UND	R\$ 219,90	R\$ 6.597,00

37	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m <sup>2</sup> e mínimo de 130 fios p/m <sup>2</sup> , cor a definir, tamanho G.	30	UND	R\$ 219,90	R\$ 6.597,00
38	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m <sup>2</sup> e mínimo de 130 fios p/m <sup>2</sup> , cor a definir, tamanho M.	30	UND	R\$ 219,90	R\$ 6.597,00
39	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m <sup>2</sup> e mínimo de 130 fios p/m <sup>2</sup> , cor a definir, tamanho M.	30	UND	R\$ 219,90	R\$ 6.597,00
40	<b>CAMPO CIRÚRGICO</b> - em tecido de brim sarja 2/1, 100% algodão, medindo 0,68cm x 0,77cm com peso mínimo de 190g/m <sup>2</sup> , cor a definir.	10	UND	R\$ 503,30	R\$ 5.033,00
41	<b>CAMPO CIRÚRGICO</b> - em tecido de brim sarja 2/1, 100% algodão, medindo 0,80cm x 0,80cm com peso mínimo de 190g/m <sup>2</sup> , cor a definir.	10	UND	R\$ 503,30	R\$ 5.033,00
42	<b>CAMPO CIRÚRGICO</b> - em tecido de brim sarja 2/1, 100% algodão, medindo 1,20cm x 1,20cm com peso mínimo de 190g/m <sup>2</sup> , cor a definir.	10	UND	R\$ 503,30	R\$ 5.033,00
43	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	750	UND	R\$ 169,90	R\$ 127.425,00
44	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	750	UND	R\$ 169,90	R\$ 127.425,00
45	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO LINHO</b> - 100% algodão, tamanho G: jaleco com manga japonesa, com 1 bolso inferior no lado esquerdo e calça comprida com elástico na cintura, com peso mínimo de 250g/m <sup>2</sup> e 120 fios p/m <sup>2</sup> , com logotipo e cor a definir.	50	UND	R\$ 517,75	R\$ 25.887,50
46	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO LINHO</b> - 100% algodão, tamanho M: jaleco com manga japonesa, com 1 bolso inferior no lado esquerdo e calça comprida com elástico na cintura, com peso mínimo de 250g/m <sup>2</sup> e 120 fios p/m <sup>2</sup> , com logotipo e cor a definir.	50	UND	R\$ 517,75	R\$ 25.887,50
47	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO LINHO</b> - 100% algodão, tamanho P: jaleco com manga japonesa, com 1 bolso inferior no lado esquerdo e calça comprida com elástico na cintura, com peso mínimo de 250g/m <sup>2</sup> e 120 fios p/m <sup>2</sup> , com logotipo e cor a definir.	50	UND	R\$ 517,75	R\$ 25.887,50

48	<b>LENÇOL</b> - para cama paciente adulto com elástico, 150 fios tecido platilha branco 100% algodão, pré-escolhido para uso hospitalar, medindo 2,00 m x 0,90 m (comprimento x largura).	300	UND	R\$ 129,95	R\$ 38.985,00
49	<b>LENÇOL COM ELÁSTICO</b> - para berço pediátrico hospitalar, para colchão, nas medidas aproximadas 1,70 m x 0,95 m (comprimento x largura) em percal 150 fios ou superior, cor a definir.	200	UND	R\$ 139,95	R\$ 27.990,00
50	<b>LENÇOL COM ELÁSTICO</b> - para maca hospitalar agulto nas medidas aproximadas 2,00 m x 0,90 m (comprimento x largura), tecido percal 150 fios ou superior, cor a definir.	250	UND	R\$ 139,95	R\$ 34.987,50
51	<b>LENÇOL DE SOLTEIRO</b> - para cama hospitalar sem elástico, tecido 100% algodão percal 150 fios, medindo 2,20 m x 1,40 m (comprimento x largura) com bainha duas dobras do tecido e costuras duplas, cor a definir.	200	UND	R\$ 139,95	R\$ 27.990,00
52	<b>LENÇOL SEM ELÁSTICO</b> - para maca hospitalar agulto nas medidas aproximadas 2,20 m x 1,40 m (comprimento x largura), tecido percal 150 fios ou superior, cor a definir.	250	UND	R\$ 139,95	R\$ 34.987,50
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 5.450.218,10</b>

mae do rio 05 de outubro de 2023



## COTAÇÃO

ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO	TOTAL	VR UNIT	VR TOTAL
1	UND	<b>BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL</b> - Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses, medidas 1,90 m x 1,10 m	60	R\$ 510,00	R\$ 30.600,00
2	UND	<b>BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ</b> - Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses, medidas 1,90 m x 1,10 m	60	R\$ 510,00	R\$ 30.600,00
3	UND	<b>BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARÁ</b> - Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmaltável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses, medidas 1,90 m x 1,10 m	120	R\$ 510,00	R\$ 61.200,00
4	UND	<b>BATA MANGA CURTA COM GOLA</b> - Confeccionada em brim solasol 100% algodão sarja 3x1, cor a definir, textura tingimento c/hidratene resistente a lavagem industrial, duas faixas de frente em brim 100% algodão sarja 3x1, medindo aproximadamente 4 cm de largura em toda a extensão da frente da bata, um bolso superior esquerdo com logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria em silk screen policromia medindo 10 cm e dois bolsos na parte inferior da frente, fechamento frontal através de botões, nas costas logomarca da prefeitura em silk screen policromia nas cores padrão medindo 28 cm proporcional, tamanho P/M/G/GG.	800	R\$ 110,00	R\$ 88.000,00
5	UND	<b>BATA MANGA LONGA COM GOLA</b> - Confeccionada em brim solasol 100% algodão sarja 3x1, cor a definir, textura tingimento c/hidratene resistente a lavagem industrial, duas faixas de frente em brim 100% algodão sarja 3x1, medindo aproximadamente 4 cm de largura em toda a extensão da frente da bata, um bolso superior esquerdo com logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria em silk screen policromia medindo 10 cm e dois bolsos na parte inferior da frente, fechamento frontal através de botões, nas costas logomarca da prefeitura em silk screen policromia nas cores padrão medindo 28 cm proporcional, tamanho P/M/G/GG.	600	R\$ 110,00	R\$ 66.000,00
6	UND	<b>BOLSA PARA EVENTOS (CONFERÊNCIA)</b> - Bolsa em TNT com gravação de logo personalizado de acordo com a solicitação do contratante, com as seguintes medidas aproximadas: 44cm x 40cm (LxA). Fechamento em ultrassom ou costura. Alça de TNT, cor a definir.	200	R\$ 215,00	R\$ 43.000,00
7	UND	<b>BONÉ PERSONALIZADO COM IDENTIFICAÇÃO</b> - Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará pintada na frente e da respectiva Secretaria pintada nas laterais, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida	1000	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00




8	UND	<b>BONÉ TIPO ÁRABE</b> - Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará pintada na frente e da respectiva Secretaria pintada nas laterais, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida.	800	R\$ 65,00	R\$ 52.000,00
9	UND	<b>CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM ELÁSTICO NA CINTURA E FAIXA REFLEXIVA</b> - Material 100% em algodão sarja 3x1, cor a definir, faixas reflexivas nas duas pernas da calça, textura tingimento c/ hidrantene resistente a lavagem industrial, dois bolsos chapados na parte frontal e um bolso chapado traseiro, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará pintada somente na perna direita e a frase da respctiva secretaria abaixo, em silk screen policromia nas cores padrão, acabamento em máquina industrial fechadeira com 3 agulhas, tamanho P/M/G/GG.	800	R\$ 128,00	R\$ 102.400,00
10	UND	<b>CAMISA</b> - sublimática em cor para eventos e Programas do Governo Municipal, em material 100% poliéster amaciada, em estampa digital, frente e costa em malha PP, com tratamento diferenciado para aceitação de transferência, com cores variadas, estampa de primeira qualidade em artes visuais, com durabilidade de transferência, anti-bacteriana, respirável, logomarca será definida pela secretaria que solicitar o pedido, tamanho PP/P/M/G/GG/EG.	5000	R\$ 66,00	R\$ 330.000,00
11	UND	<b>CAMISA EM COR MANGA CURTA</b> - Em malha P.V. gola redonda, impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, tamanho PP/P/M/G/GG/EG	750	R\$ 91,00	R\$ 68.250,00
12	UND	<b>CAMISA EM COR MANGA LONGA</b> - Em malha P.V. gola redonda, impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, tamanho PP/P/M/G/GG/EG	750	R\$ 99,00	R\$ 74.250,00
13	UND	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; bolso no lado esquerdo, pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo	1500	R\$ 85,00	R\$ 127.500,00
14	UND	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, pintura da logomarca da prefeitura na parte de trás medindo 28 cm proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidrante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG	1500	R\$ 98,00	R\$ 147.000,00
15	UND	<b>CAMISA MANGA LONGA EM MALHA P.V COM FAIXA REFLEXIVA</b> - Material 67% em poliéster, 33% algodão, cor a definir c/ uma faixa refletiva na frente medindo aproximadamente 4 cm de largura em toda extensão da frente da camisa, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria pintada na frente no lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, logomarca do governo pintada nas costas medindo 28 cm pelo proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG	800	R\$ 129,90	R\$ 103.920,00
16	UND	<b>CAMISA PROMOCIONAL EM MALHA PV MANGA CURTA</b> - 67% poliéster e 33% algodão, gola redonda, cores variadas, acabamento em máquina industrial golaneira de corte automático, personalizada com a logomarca a definir, tamanho P/PM/G/GG/EG.	800	R\$ 63,00	R\$ 50.400,00
17	UND	<b>CAMISETA COM MANGAS</b> - estilo esportiva, confeccionada em tecido POLIAMIDA com logomarca a definir, tamanhos variados.	800	R\$ 65,00	R\$ 52.000,00
18	UND	<b>COLETE ESPORTIVO</b> - confeccionado em tecido MICRO-DRAY com escudo e logomarca sublimada a definir, cor a definir.	500	R\$ 98,00	R\$ 49.000,00

19	UND	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	750	R\$ 158,00	R\$ 118.500,00
20	UND	<b>SACOLA DE NON-WOVEN COM ALÇAS:</b> Personalizada de acordo com o evento da contratante. Sacola 80 G/M <sup>2</sup> termo-selado. Alças de 55 cm. Dimensões aproximadas: 480 x 380 x 85 mm.	200	R\$ 155,00	R\$ 31.000,00
21	UND	<b>TOALHA DE BANHO</b> - 100% felpuda, nas medidas aproximadas 70 cm x 140 cm (largura x comprimento), tecido 100% algodão, lisa com felpa estilo "côco ralado", na cor bege claro ou palha.	1500	R\$ 98,00	R\$ 147.000,00
22	UND	<b>TOALHA DE ROSTO</b> - nas medidas aproximadas de 50 cm x 90 cm (largura x comprimento), tecido 100% algodão, peso mínimo 400g, lisa com felpa estilo "côco ralado", na cor bege claro ou palha.	1500	R\$ 95,00	R\$ 142.500,00
23	UND	<b>BLUSAS EDUCAÇÃO INFANTIL</b> - Unissex, 4 anos. Malha PV 4k 100% poliéster. Subliminada. Gola redonda.	4000	R\$ 61,00	R\$ 244.000,00
24	UND	<b>BLUSAS EDUCAÇÃO INFANTIL</b> - Unissex, 6 anos. Malha PV 4k 100% poliéster. Subliminada. Gola redonda.	4000	R\$ 61,00	R\$ 244.000,00
25	UND	<b>BLUSAS EDUCAÇÃO INFANTIL</b> - Unissex, 8 anos. Malha PV 4k 100% poliéster. Subliminada. Gola redonda.	4000	R\$ 61,00	R\$ 244.000,00
26	UND	<b>CAMISA MANGA CURTA</b> Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, pintura da logomarca da prefeitura na parte de trás medindo 28 cm proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidrante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG.	1000	R\$ 88,00	R\$ 88.000,00
27	UND	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - confeccionados em tecido MICRO-DRAY. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	500	R\$ 161,00	R\$ 80.500,00
28	UND	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL FEMININO</b> - Tipo short saia. 4 anos. Tecido elanca colegial.	4000	R\$ 61,00	R\$ 244.000,00
29	UND	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL FEMININO</b> - Tipo short saia.6 anos. Tecido elanca colegial.	4000	R\$ 61,00	R\$ 244.000,00
30	UND	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL FEMININO</b> - Tipo short saia.8 anos. Tecido elanca colegial.	4000	R\$ 61,00	R\$ 244.000,00
31	UND	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL MASCULINO</b> - 4 anos. Tecido elanca colegial.	4000	R\$ 61,00	R\$ 244.000,00
32	UND	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL MASCULINO</b> - 6 anos. Tecido elanca colegial.	4000	R\$ 61,00	R\$ 244.000,00
33	UND	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL MASCULINO</b> - 8 anos. Tecido elanca colegial.	4000	R\$ 61,00	R\$ 244.000,00
34	UND	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; bolso no lado esquerdo, pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo	200	R\$ 92,00	R\$ 18.400,00
35	UND	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA (uso ACS/ACE)</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, pintura da logomarca da prefeitura na parte de trás medindo 28 cm proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidrante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG	200	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
36	UND	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m <sup>2</sup> e mínimo de 130 fios p/m <sup>2</sup> , cor a definir, tamanho G.	30	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
37	UND	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m <sup>2</sup> e mínimo de 130 fios p/m <sup>2</sup> , cor a definir, tamanho G.	30	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00

38	UND	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m <sup>2</sup> e mínimo de 130 fios p/m <sup>2</sup> , cor a definir, tamanho M.	30	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
39	UND	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m <sup>2</sup> e mínimo de 130 fios p/m <sup>2</sup> , cor a definir, tamanho M.	30	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
40	UND	<b>CAMPO CIRÚRGICO</b> - em tecido de brim sarja 2/1, 100% algodão, medindo 0,68cm x 0,77cm com peso mínimo de 190g/m <sup>2</sup> , cor a definir.	10	R\$ 499,90	R\$ 4.999,00
41	UND	<b>CAMPO CIRÚRGICO</b> - em tecido de brim sarja 2/1, 100% algodão, medindo 0,80cm x 0,80cm com peso mínimo de 190g/m <sup>2</sup> , cor a definir.	10	R\$ 499,90	R\$ 4.999,00
42	UND	<b>CAMPO CIRÚRGICO</b> - em tecido de brim sarja 2/1, 100% algodão, medindo 1,20cm x 1,20cm com peso mínimo de 190g/m <sup>2</sup> , cor a definir.	10	R\$ 499,90	R\$ 4.999,00
43	UND	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	750	R\$ 161,00	R\$ 120.750,00
44	UND	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	750	R\$ 161,00	R\$ 120.750,00
45	UND	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO LINHO</b> - 100% algodão, tamanho G: jaleco com manga japonesa, com 1 bolso inferior no lado esquerdo e calça comprida com elástico na cintura, com peso mínimo de 250g/m <sup>2</sup> e 120 fios p/m <sup>2</sup> , com logotipo e cor a definir.	50	R\$ 510,00	R\$ 25.500,00
46	UND	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO LINHO</b> - 100% algodão, tamanho M: jaleco com manga japonesa, com 1 bolso inferior no lado esquerdo e calça comprida com elástico na cintura, com peso mínimo de 250g/m <sup>2</sup> e 120 fios p/m <sup>2</sup> , com logotipo e cor a definir.	50	R\$ 510,00	R\$ 25.500,00
47	UND	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO LINHO</b> - 100% algodão, tamanho P: jaleco com manga japonesa, com 1 bolso inferior no lado esquerdo e calça comprida com elástico na cintura, com peso mínimo de 250g/m <sup>2</sup> e 120 fios p/m <sup>2</sup> , com logotipo e cor a definir.	50	R\$ 510,00	R\$ 25.500,00
48	UND	<b>LENÇOL</b> - para cama paciente adulto com elástico, 150 fios tecido platilha branco 100% algodão, pré-escolhido para uso hospitalar, medindo 2,00 m x 0,90 m (comprimento x largura).	300	R\$ 121,00	R\$ 36.300,00
49	UND	<b>LENÇOL COM ELÁSTICO</b> - para berço pediátrico hospitalar, para colchão, nas medidas aproximadas 1,70 m x 0,95 m (comprimento x largura) em percal 150 fios ou superior, cor a definir.	200	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00
50	UND	<b>LENÇOL COM ELÁSTICO</b> - para maca hospitalar agulto nas medidas aproximadas 2,00 m x 0,90 m (comprimento x largura), tecido percal 150 fios ou superior, cor a definir.	250	R\$ 135,00	R\$ 33.750,00
51	UND	<b>LENÇOL DE SOLTEIRO</b> - para cama hospitalar sem elástico, tecido 100% algodão percal 150 fios, medindo 2,20 m x 1,40 m (comprimento x largura) com bainha duas dobras do tecido e costuras duplas, cor a definir.	200	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00
52	UND	<b>LENÇOL SEM ELÁSTICO</b> - para maca hospitalar agulto nas medidas aproximadas 2,20 m x 1,40 m (comprimento x largura), tecido percal 150 fios ou superior, cor a definir.	250	R\$ 135,00	R\$ 33.750,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 4.889.417,00</b>

Bragança 03 de outubro de 2023

atenciosamente

  
**AMAZON GRAFICA MALHARIA & PAPELARIA LTDA**  
**CNPJ.:11.087.686/0001-16**

### COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	VR UNIT	VR TOTAL
1	EXPRESSO	<b>BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL</b> - Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses, medidas 1,90 m x 1,10 m	UND	60	R\$ 685,00	R\$ 41.100,00
2	EXPRESSO	<b>BANDEIRA OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ</b> - Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses, medidas 1,90 m x 1,10 m	UND	60	R\$ 685,00	R\$ 41.100,00
3	EXPRESSO	<b>BANDEIRA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARÁ</b> - Confeccionada em tecido 100% poliéster com fio de alta resistência e malha bloqueada indesmalhável, dupla face, bordada. Para uso interno ou externo. Costurada com aplicações de tecido sobre sobre tecido. Tarja na cor branca e dois ilhoses, medidas 1,90 m x 1,10 m	UND	120	R\$ 685,00	R\$ 82.200,00
4	EXPRESSO	<b>BATA MANGA CURTA COM GOLA</b> - Confeccionada em brim solasol 100% algodão sarja 3x1, cor a definir, textura tingimento c/ hidratante resistente a lavagem industrial, duas faixas de frente em brim 100% algodão sarja 3x1, medindo aproximadamente 4 cm de largura em toda a extensão da frente da bata, um bolso superior esquerdo com logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria em silk screen policromia medindo 10 cm e dois bolsos na parte inferior da frente, fechamento frontal através de botões, nas costas logomarca da prefeitura em silk screen policromia nas cores padrão medindo 28 cm proporcional tamanho P/M/G/GG	UND	800	R\$ 115,00	R\$ 92.000,00
5	EXPRESSO	<b>BATA MANGA LONGA COM GOLA</b> - Confeccionada em brim solasol 100% algodão sarja 3x1, cor a definir, textura tingimento c/ hidratante resistente a lavagem industrial, duas faixas de frente em brim 100% algodão sarja 3x1, medindo aproximadamente 4 cm de largura em toda a extensão da frente da bata, um bolso superior esquerdo com logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria em silk screen policromia medindo 10 cm e dois bolsos na parte inferior da frente, fechamento frontal através de botões, nas costas logomarca da prefeitura em silk screen policromia nas cores padrão medindo 28 cm proporcional tamanho P/M/G/GG	UND	600	R\$ 122,00	R\$ 73.200,00
6	EXPRESSO	<b>BOLSA PARA EVENTOS (CONFERÊNCIA)</b> - Bolsa em TNT com gravação de logo personalizado de acordo com a solicitação do contratante, com as seguintes medidas aproximadas: 44cm x 40cm (LxA). Fechamento em ultrassom ou costura. Alca de TNT, cor a definir.	UND	200	R\$ 310,00	R\$ 62.000,00
7	EXPRESSO	<b>BONÉ PERSONALIZADO COM IDENTIFICAÇÃO</b> - Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará pintada na frente e da respectiva Secretaria pintada nas laterais, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida.	UND	1000	R\$ 61,50	R\$ 61.500,00
8	EXPRESSO	<b>BONÉ TIPO ÁRABE</b> - Material com corpo 100% em algodão, aba em polietileno, material regulador abertura com velcro, cor a definir, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará pintada na frente e da respectiva Secretaria pintada nas laterais, características adicionais armação em sarja 3/1, pré escolhido, tamanho sob medida.	UND	800	R\$ 71,00	R\$ 56.800,00

9	EXPRESSO	<b>CALÇA COMPRIDA EM BRIM COM ELÁSTICO NA CINTURA E FAIXA REFLEXIVA</b> - Material 100% em algodão sarja 3x1, cor a definir, faixas reflexivas nas duas pernas da calça, textura tingimento c/ hidrantene resistente a lavagem industrial, dois bolsos chapados na parte frontal e um bolso chapado traseiro, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará pintada somente na perna direita e a frase da respectiva secretaria abaixo, em silk screen policromia nas cores padrão, acabamento em máquina industrial fechadeira com 3 agulhas, tamanho P/M/G/GG.	UND	800	R\$ 133,00	R\$ 106.400,00
10	EXPRESSO	<b>CAMISA</b> - sublimática em cor para eventos e Programas do Governo Municipal, em material 100% poliéster amaciada, em estampa digital, frente e costa em malha PP, com tratamento diferenciado para aceitação de transferência, com cores variadas, estampa de primeira qualidade em artes visuais, com durabilidade de transferência, anti-bacteriana, respirável, logomarca será definida pela secretaria que solicitar o pedido, tamanho PP/P/M/G/GG/EG.	UND	5000	R\$ 68,00	R\$ 340.000,00
11	EXPRESSO	<b>CAMISA EM COR MANGA CURTA</b> - Em malha P.V. gola redonda, impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, tamanho PP/P/M/G/GG/EG.	UND	750	R\$ 105,00	R\$ 78.750,00
12	EXPRESSO	<b>CAMISA EM COR MANGA LONGA</b> - Em malha P.V. gola redonda, impressão silk screen, em cores ou policromia frente e/ou costas, tamanho PP/P/M/G/GG/EG.	UND	750	R\$ 115,00	R\$ 86.250,00
13	EXPRESSO	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; bolso no lado esquerdo, pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo	UND	1500	R\$ 101,00	R\$ 151.500,00
14	EXPRESSO	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, pintura da logomarca da prefeitura na parte de trás medindo 28 cm proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidrante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG	UND	1500	R\$ 115,00	R\$ 172.500,00
15	EXPRESSO	<b>CAMISA MANGA LONGA EM MALHA P.V COM FAIXA REFLEXIVA</b> - Material 67% em poliéster, 33% algodão, cor a definir c/ uma faixa refletiva na frente medindo aproximadamente 4 cm de largura em toda extensão da frente da camisa, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir, logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria pintada na frente no lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, logomarca do governo pintada nas costas medindo 28 cm pelo proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG.	UND	800	R\$ 130,00	R\$ 104.000,00
16	EXPRESSO	<b>CAMISA PROMOCIONAL EM MALHA PV MANGA CURTA</b> - 67% poliéster e 33% algodão, gola redonda, cores variadas, acabamento em máquina industrial golaneira de corte automático, personalizada com a logomarca a definir, tamanho P/PM/G/GG/EG.	UND	800	R\$ 68,00	R\$ 54.400,00
17	EXPRESSO	<b>CAMISETA COM MANGAS</b> - estilo esportiva, confeccionada em tecido POLIAMIDA com logomarca a definir, tamanhos variados.	UND	800	R\$ 68,00	R\$ 54.400,00
18	EXPRESSO	<b>COLETE ESPORTIVO</b> - confeccionado em tecido MICRO-DRAY com escudo e logomarca sublimada a definir, cor a definir.	UND	500	R\$ 115,00	R\$ 57.500,00
19	EXPRESSO	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	UND	750	R\$ 161,00	R\$ 120.750,00
20	EXPRESSO	<b>SACOLA DE NON-WOVEN COM ALÇAS:</b> Personalizada de acordo com o evento da contratante. Sacola 80 G/M² termo-selado. Alças de 55 cm. Dimensões aproximadas: 480 x 380 x 85 mm.	UND	200	R\$ 161,00	R\$ 32.200,00
21	EXPRESSO	<b>TOALHA DE BANHO</b> - 100% felpuda, nas medidas aproximadas 70 cm x 140 cm (largura x comprimento), tecido 100% algodão, lisa com felpa estilo "côco ralado", na cor bege claro ou palha.	UND	1500	R\$ 101,00	R\$ 151.500,00

22	EXPRESSO	<b>TOALHA DE ROSTO</b> - nas medidas aproximadas de 50 cm x 90 cm (largura x comprimento), tecido 100% algodão, peso mínimo 400g, lisa com felpa estilo "côco ralado", na cor bege claro ou palha.	UND	1500	R\$ 98,00	R\$ 147.000,00
23	EXPRESSO	<b>BLUSAS EDUCAÇÃO INFANTIL</b> - Unissex, 4 anos. Malha PV 4k 100% poliéster. Subliminada. Gola redonda.	UND	4000	R\$ 65,50	R\$ 262.000,00
24	EXPRESSO	<b>BLUSAS EDUCAÇÃO INFANTIL</b> - Unissex, 6 anos. Malha PV 4k 100% poliéster. Subliminada. Gola redonda.	UND	4000	R\$ 65,50	R\$ 262.000,00
25	EXPRESSO	<b>BLUSAS EDUCAÇÃO INFANTIL</b> - Unissex, 8 anos. Malha PV 4k 100% poliéster. Subliminada. Gola redonda.	UND	4000	R\$ 65,50	R\$ 262.000,00
26	EXPRESSO	<b>CAMISA MANGA CURTA</b> Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, pintura da logomarca da prefeitura na parte de trás medindo 28 cm proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidrante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG.	UND	1000	R\$ 91,50	R\$ 91.500,00
27	EXPRESSO	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - confeccionados em tecido MICRO-DRAY. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	UND	500	R\$ 165,00	R\$ 82.500,00
28	EXPRESSO	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL FEMININO</b> - Tipo short saia. 4 anos. Tecido elanca colegial.	UND	4000	R\$ 68,00	R\$ 272.000,00
29	EXPRESSO	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL FEMININO</b> - Tipo short saia. 6 anos. Tecido elanca colegial.	UND	4000	R\$ 68,00	R\$ 272.000,00
30	EXPRESSO	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL FEMININO</b> - Tipo short saia. 8 anos. Tecido elanca colegial.	UND	4000	R\$ 68,00	R\$ 272.000,00
31	EXPRESSO	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL MASCULINO</b> - 4 anos. Tecido elanca colegial.	UND	4000	R\$ 68,00	R\$ 272.000,00
32	EXPRESSO	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL MASCULINO</b> - 6 anos. Tecido elanca colegial.	UND	4000	R\$ 68,00	R\$ 272.000,00
33	EXPRESSO	<b>SHORT EDUCAÇÃO INFANTIL MASCULINO</b> - 8 anos. Tecido elanca colegial.	UND	4000	R\$ 68,00	R\$ 272.000,00
34	EXPRESSO	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; bolso no lado esquerdo, pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo	UND	200	R\$ 95,65	R\$ 19.130,00
35	EXPRESSO	<b>CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA (uso ACS/ACE)</b> - Em malha P.V. 67% poliéster 33% algodão, cores diversas; abertura com dois botões, gola e punhos nas mangas em 100% poliéster na cor a definir; pintura da logomarca da prefeitura de Santa Luzia do Pará ou da respectiva secretaria na parte frontal do lado esquerdo em silk screen policromia nas cores padrão medindo 10 cm, pintura da logomarca da prefeitura na parte de trás medindo 28 cm proporcional, material de 1ª qualidade tingimento com hidrante e resistente a lavagem industrial, duração da cor ao sol, tamanho P/M/G/GG	UND	200	R\$ 101,33	R\$ 20.266,00
36	EXPRESSO	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m² e mínimo de 130 fios p/m², cor a definir, tamanho G.	UND	30	R\$ 221,50	R\$ 6.645,00
37	EXPRESSO	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m² e mínimo de 130 fios p/m², cor a definir, tamanho G.	UND	30	R\$ 221,50	R\$ 6.645,00
38	EXPRESSO	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m² e mínimo de 130 fios p/m², cor a definir, tamanho M.	UND	30	R\$ 221,50	R\$ 6.645,00
39	EXPRESSO	<b>CAMISOLA PACIENTE LINHO MANGA JAPONESA</b> - 100% algodão, aberta nas costas, com transpasse e tiras para amarrar, com peso mínimo de 0,274g/m² e mínimo de 130 fios p/m², cor a definir, tamanho M.	UND	30	R\$ 221,50	R\$ 6.645,00
40	EXPRESSO	<b>CAMPO CIRÚRGICO</b> - em tecido de brim sarja 2/1, 100% algodão, medindo 0,68cm x 0,77cm com peso mínimo de 190g/m², cor a definir.	UND	10	R\$ 502,20	R\$ 5.022,00
41	EXPRESSO	<b>CAMPO CIRÚRGICO</b> - em tecido de brim sarja 2/1, 100% algodão, medindo 0,80cm x 0,80cm com peso mínimo de 190g/m², cor a definir.	UND	10	R\$ 502,20	R\$ 5.022,00

42	EXPRESSO	<b>CAMPO CIRÚRGICO</b> - em tecido de brim sarja 2/1, 100% algodão, medindo 1,20cm x 1,20cm com peso mínimo de 190g/m <sup>2</sup> , cor a definir.	UND	10	R\$ 502,20	R\$ 5.022,00
43	EXPRESSO	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	UND	750	R\$ 161,00	R\$ 120.750,00
44	EXPRESSO	<b>COLETE PERSONALIZADO</b> - Colete utilitário funcional decote "V" com zíper e bolsos, podendo ser personalizado. A personalização será fornecida pela devida secretaria, tamanhos P/M/G/GG.	UND	750	R\$ 165,00	R\$ 123.750,00
45	EXPRESSO	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO LINHO</b> - 100% algodão, tamanho G: jaleco com manga japonesa, com 1 bolso inferior no lado esquerdo e calça comprida com elástico na cintura, com peso mínimo de 250g/m <sup>2</sup> e 120 fios p/m <sup>2</sup> , com logotipo e cor a definir.	UND	50	R\$ 513,35	R\$ 25.667,50
46	EXPRESSO	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO LINHO</b> - 100% algodão, tamanho M: jaleco com manga japonesa, com 1 bolso inferior no lado esquerdo e calça comprida com elástico na cintura, com peso mínimo de 250g/m <sup>2</sup> e 120 fios p/m <sup>2</sup> , com logotipo e cor a definir.	UND	50	R\$ 513,35	R\$ 25.667,50
47	EXPRESSO	<b>CONJUNTO CIRÚRGICO LINHO</b> - 100% algodão, tamanho P: jaleco com manga japonesa, com 1 bolso inferior no lado esquerdo e calça comprida com elástico na cintura, com peso mínimo de 250g/m <sup>2</sup> e 120 fios p/m <sup>2</sup> , com logotipo e cor a definir.	UND	50	R\$ 513,35	R\$ 25.667,50
48	EXPRESSO	<b>LENÇOL</b> - para cama paciente adulto com elástico, 150 fios tecido platilha branco 100% algodão, pré-escolhido para uso hospitalar, medindo 2,00 m x 0,90 m (comprimento x largura).	UND	300	R\$ 123,30	R\$ 36.990,00
49	EXPRESSO	<b>LENÇOL COM ELÁSTICO</b> - para berço pediátrico hospitalar, para colchão, nas medidas aproximadas 1,70 m x 0,95 m (comprimento x largura) em percal 150 fios ou superior, cor a definir.	UND	200	R\$ 148,50	R\$ 29.700,00
50	EXPRESSO	<b>LENÇOL COM ELÁSTICO</b> - para maca hospitalar agulto nas medidas aproximadas 2,00 m x 0,90 m (comprimento x largura), tecido percal 150 fios ou superior, cor a definir.	UND	250	R\$ 148,50	R\$ 37.125,00
51	EXPRESSO	<b>LENÇOL DE SOLTEIRO</b> - para cama hospitalar sem elástico, tecido 100% algodão percal 150 fios, medindo 2,20 m x 1,40 m (comprimento x largura) com bainha duas dobras do tecido e costuras duplas, cor a definir.	UND	200	R\$ 148,50	R\$ 29.700,00
52	EXPRESSO	<b>LENÇOL SEM ELÁSTICO</b> - para maca hospitalar agulto nas medidas aproximadas 2,20 m x 1,40 m (comprimento x largura), tecido percal 150 fios ou superior, cor a definir.	UND	250	R\$ 148,50	R\$ 37.125,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 5.332.234,50</b>

CINCO MIL, TREZENTOS TRINTA E DOIS, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO, CINQUENTA CENTAVOS.

Bragança 06 de outubro de 2023

